МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 20.01.2020 № 20-Д
Великий Новгород

О предоставлении лицензии
на осуществление медицинской деятельности

В соответствии со ст. 14, 15 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
"О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291 "О лицензировании
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности
с даты подписания настоящего Приказа юридическому лицу согласно
Приложению к Приказу.

2. Отделу лицензирования вручить лицензию лицензиату и
зарегистрировать ее в реестре лицензий.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр

Приложение
к приказу министерства
от 20.01.2020 № 20-Д

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)

1. Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Первая Медицинская Комиссия"; сокращенное наименование: ООО "ПМК";
фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Первая Медицинская Комиссия"; адрес места нахождения: 173015,
Новгородская область, город Великий Новгород, переулок Юннатов, дом 5;
ОГРН: 1 185321005539; ИНН: 5321 196837;

разрешив осуществление медицинской деятельности по адресу:
Российская Федерация, Новгородская область, городской округ город
Великий Новгород, город Великий Новгород, переулок Юннатов, дом 5,
помещение 2н;

выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу; функциональной
диагностике.

При оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному
здоровью; терапии.

При оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за
исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий
и искусственного прерывания беременности); дерматовенерологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью; офтальмологии;
ультразвуковой диагностике; функциональной диагностике.

При проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

Лицензия зарегистрирована 20 января 2020 года за № JIO-53-01-001387.